Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Prefeito solicitando informações , sobre em que estágio se encontra a inclusão do

Loteamento Mossoró ,no Programa Cidade Legal .

REQUERIMENTO N° 249/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE EM
QUE ESTÁGIO SE ENCONTRA A INCLUSÃO DO LOTEAMENTO
MOSSORO, NO PROGRAMA CIDADE LEGAL.

PROTOCOLO GERAL N° 298/2016
Data: 22/02 2016 - Horário: 11:34

1111111111111111111

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, ao solicitando informações , sobre em que estágio se encontra a inclusão do Loteamento

Mossoró ,no Programa Cidade Legal .

Faço esta solicitação, pois de acordo com o oficio 639/2015 de 24/04 o andamento deste

processo aguardava decisão judicial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 dq fevereiro de 2016

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1